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CONSUMO ENERGIA ELECTRICA TOTAL

11
/ [ \
9 7 l
7 - ' ‘
5 1 { ‘ ‘ ‘
)] | 1 |
L I
1 ] [T MM I LI [T T 11 I N L i I A
89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
CONSUMO ENERGIA ELECTRICA INDUSTRIA
14 ( ( {
9 ] \/
. |
-1 V‘\ ; | HUY"\H \H‘ lHH ‘H I “HHHJ ‘\V\H ; VU‘ 10 ; 1 v‘
89 90 91 92 00 01 02 03 04 05 06 07
TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA
INDICADOR DE CLIMA INDUSTRIAL
8 o
_2 J
_12 4
-22 T T T T T T T T T T T T T T
93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07

89

79

69

59

SERIE ORIGINAL

ECI: INDUSTRIA (ORIGINAL Y SUAVIZADA)
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SERIE SUAVIZADA
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